
 

 

 УТВЕРЖДАЮ: 

 Директор МБОУ «СОШ №8» 

 

 

Расписание занятий дополнительного образования МБОУ «СОШ №8» (II корпус ул. Берша, 38) 

на 2024-2025 уч.г. 

 

№ Название объединения Ф.И.О. 

преподавателя 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

1. Художественная направленность 

1. Пластилинография 

1 кл. 

Шишлина 

Надежда 

Петровна 

89658415466 

 

 

    

11.25-12.05  

     

 Пластилинография 

2 кл. 

Шишлина 

Надежда 

Петровна 

89658415466 

    

14.20-15.00 

   

2. Живопись 

3-4 кл. 

Кириллова Роза 

Владимировна  

2 смена 

9.25-10.05  

     1смена 

13.30-15.00 

2 смена 

9.50- 

   

3. Изо-студия 

АБРИС 

5 кл. 

Богатырева 

Ольга 

Вячеславовна  

 12.30-13.10  

16.00-17.00 

  14.00-15.00       

4. Азбука рукоделия 

1 кл. 

Кузьмина 

Анастасия 

Валерьевна 

89501788270 

 12.3 5-1   

4.10  

12.35-14.10   12.35-14.10       

  

  

 

  5. Азбука рукоделия 

2-3 кл. 

Кузьмина 

Анастасия 

Валерьевна 

  10.50-12.25   10.50-12.25 10.50-12.25    

6. Азбука рукоделия 

3-4 кл. 

Кузьмина 

Анастасия 

Валерьевна 

  14.20-15.40  14.20-15.40  14.20-15.40   



 Акварелька 

2-4 кл.  

Пивоварова 

Татьяна 

Николаевна 

 11.45-12.25 

14.20-15.40 

11.45-12.25 

14.20-15.40 

     

7. Вязание Блузина Ольга 

Леонидовна 

89511932390 

14.00-18.00       14.00-18.00     

8. Конструирование и 

моделирование 

Девятьярова 

Люция 

Равилевна 

89128519776 

    12.30-14.30 13.10-

15.10 

   

2. Физкультурно-спортивная направленность 

1. Биатлон 

2,3-4 кл. 

Андреева Ольга 

Евгеньевна 

89225036757 

9.00- 

11.00(2смена) 

 

14.30-16.00 

 

15.30- 

18.00(1смена) 

 9.00- 

11.00(2смена) 

 

14.30-16.00 

 

15.30- 

18.00(1смена) 

 9.00- 

11.00(2смена) 

 

14.30-16.00 

 

15.30- 

   .00(1смена) 

  

3. Волейбол 

5-11 кл. 

Пахомов Роман 

Петрович 

     19.00-21.00    

   

19.00-21.00    

4. Баскетбол 

5-11 кл. 

Хабриев Руслан 

Рамилевич 

89068975143 

    19.00-21.00  19.00-21.00     15.00-

17.00   

   

 Баскетбол 

1-4кл 

Гаврилица Алла 

Анатольевна 

19.00-21.00  19.00-21.00  19.00-21.00 16.00-

18.00 

 

 

 

6. 

 

ГТО 

1-11кл. 

Холногорова 

Елена 

Валерьевна 

89127432305 

17.15-19.00     16.30-18.30      

7. Легкая атлетика 

6-7кл 

Маркова Ольга 

Валерьевна 

 11.30-13.30   17.15-19.00 4ч   

  

     Легкая атлетика  

сборная 

Гирбасова 

Галина  

  17.15-19.00  17.15-19.00  

 Лыжная подготовка Урсегова  

Анна 

Александровна 

89828168529 

 17.00-19.00    13.00-

15.00 

8. Туризм 

6-7кл 

Маркова Ольга 

Валерьевна 

 17.15-19.00    6ч 



10. Регби 

1-4кл. 

Копать 

Сергей 

Витальевич 

89821261134 

  

  

  17.30-18.30  17.30-18.30   

   

15.00-

17.00  

   

  

11. Настольный теннис 

 

Порывкина 

Евгения 

Андреевна 

89508235960 

  17.00-19.00   17.00-19.00          

12. Пожарноспасательный 

спорт 

Худяков Игорь 

Валерьевич 

89128585776 

 18.30-20.30  18.30-20.30  14.00-

16.00 

  

13. Шашки/Шахматы 

1кл. 

Кириллова Роза 

Владимировна 

    11.45-12.25 

 

   

14. Шашки/Шахматы 

             2 кл. 

Кириллова Роза 

Владимировна 

    10.00-10.40   

15. Шашки/Шахматы 

3-4 кл. 

Кириллова Роза 

Владимировна 

    12.35-13.15   

Естественно-научная направленность 

1. 

 

 

 

 

Практическая физика 

7-8 – 1гр., 

9 кл. – 2гр. 

Субботина 

Надежда 

Ивановна 

    89124464252 

   

  

  

  

  12.30-13.30 

(1гр) 

14.20-15.00 

(2гр)  

  

 

 

  

 

2. 

Астрономия 

7-9 кл. 

Субботина 

Надежда 

Ивановна 

89124464252 

      11.40-

12.20  

Социально-педагогическая направленность 

1 

1. 

Медиа-центр Эскандеров 

Николай 

Максимович 

89641832040 

15.00- 

17.30 

 15.00- 

17.30 

 15.00- 

17.30 

   

У 

 

2. 

Удмуртский язык Ветрова Наталья 

Серафимовна 

89124429481 

  11.00-12.00  11.00-12.00    

 

3. 

Английский язык 

 

Мурыгина 

Виктория 

Леонидовна  

  11.45-12.25 

12.35-13.15  

     



 

4. 

Правовой отряд Селютина Ирина 

Владимировна  

   11.00-12.30 

15.00-15.40 

   

 11.00-12.30 

15.00-15.40 

 

   

 

5. 

 Актерское мастерство Земцова Ксения 

Сергеевна 

89511933623 

14.00-15.10 

5-е кл. 

10.50-12.15 

11.30-12.20 

6-е кл. 

14.20-15.10 – 

5кл 

10.50-12.00 – 

6кл 

13.50-14.30 – 

5кл. 

12.10-13.00 – 

6кл. 

    

 

6. 

Волонтеры Романова Алина 

Аремовна 

89511944071 

  12.35-13.30  12.35-13.30   

 

 

   

7. 

Социальный театр Романова Алина 

Аремовна 

89511944071 

 16.00-17.30  16.00-17.30   

8. Школа лидера Благова Ольга 

Витальевна 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

12.00-12.40 

12.50-13.30 

   

9.     Каллиграфия 

        2 классы 

Шамшурина 

Алена 

Викторовна 

 12.35-13.15  12.15-12.55    

10.    Каллиграфия 

        3 классы 

Шамшурина 

Алена 

Викторовна 

  13.30-14.10  13.30-14.10   

11.  Скорочтение Шамшурина 

Алена 

Викторовна 

  14.20-15.00  14.20-15.00   

12. Экологический отряд Поздеева Ольга 

Владимировна  

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

  14.30-15.10 

15.20-16.00  

    

Техническая  направленность 

1. Scratch технологии Ефимов Андрей 

Геннадьевич 

     12.00-

13.20 

 

13.30-

15.00 

  

2. Робототехника и 

программирование 

Бегишев Андрей 

Викторович 

 10.00-11.20 

11.30-12.50 

      

3. Ардуино-LAB Александр 

Анатольевич 

Рощупкин 

  10.30-12.00 

12.00-13.30 
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